

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงซอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,013,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทาง ค.ส.ล. กว้าง 3 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 6,268,053.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตรีศุณย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5					
สาย	-				
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	แผนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	34.94	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการ พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	495.00	10.00	50.75	0.00	0.00	545.75	พ.ค. 2565	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทผู้รับเหมา ราคารองานปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ปูนอุดประ เภท1บรรจุ50กก./ถุงตราพีพีโอสีแดง*(สระ บุรี)	ตัน	2,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,080.00	ก.ย. 2562	
3	หินยอยหินยอยเบอร์2	ลบ.ม.	587.50	0.00	0.00	0.00	0.00	542.50	ก.ย. 2562	
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลีนา จันทันขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.80ม.ยาว1 เมตร	เมตร	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	ก.ย. 2562	
5	ทรายถมที่ทรายถมที่	ลบ.ม.	377.50	0.00	0.00	0.00	0.00	377.50	พ.ค. 2565	

โครงการ : ประมวลราคาจกอสรางปรับปรุงซอยกรุงเทพรืหา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซอยกรุงเทพกรีฑา 37 แยก 5	
สาย	-		
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินลงทุนจ่าย
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทำการ พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	ท่อเหล็กกลมผิวดำประเภทBS- Mหนา3.0มม.ขนาดต.21/2"ยาว6เมตร	ท่อน	696.60	0.00	0.00	0.00	0.00	745.20	ต.ค. 2562	
10	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดสี่เหลี่ยม จัตุรัสเหล็กต.4.0มม.ขนาดต.0.20x0. 20ม.ตราที่เอ็ม	ตร.ม.	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	พ.ค. 2565	
11	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	466.00	5.00	27.80	0.00	0.00	493.80	พ.ค. 2565	
12	ไม้กระดานไม้กะบากไม้ไผ่ขนาด1x8นิ้วยาว6 -8เมตร	ลบ.ฟ.	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	580.00	ธ.ค. 2559	
13	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลิ้งรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.30ม.	ท่อน	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	230.00	พ.ค. 2563	

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5			
สาย							
ตอน							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโศลา	34.94	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				เงินลงทุนจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก				ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระพรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	ยาว1เมตร	ท่อน	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	230.00	พ.ค. 2563	
14	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลี้นรา ชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.80ม.ยาว1แ เมตร	ท่อน	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	690.00	พ.ค. 2563	
15	ดินถมที่ดินถมที่	ลบ.ม.	400.00	10.00	50.75	0.00	0.00	450.75	พ.ค. 2565	
16	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบตราซีแพค	ลบ.ม.	2,193.10	10.00	50.75	0.00	0.00	2,243.85	พ.ค. 2565	
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส ้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	กก.	30.20	10.00	36.25	0.00	0.00	66.45	พ.ค. 2565	
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)	กก.	29.33	10.00	36.25	0.00	0.00	65.58	พ.ค. 2565	

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมยกกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมยกกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมยกกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5			
สาย	-						
ตอน	-						
อยู่ในท้องที่จังหวัด		กรุงเทพมหานคร	แผนก 1	ราคาน้ำมันโกลา	34.94	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
18	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	กก.	29.33	10.00	36.25	0.00	0.00	65.58	พ.ค. 2565	
19	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	กก.	28.90	10.00	36.25	0.00	0.00	65.15	พ.ค. 2565	
20	ท่อเหล็กกลมผิวดำประเภทBS-Sหนา2.0มม.ขนาดศก.2"ยาว6เมตร	ท่อน	365.50	0.00	0.00	0.00	0.00	365.50	พ.ค. 2565	
21	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	29.23	10.00	36.25	0.00	0.00	65.48	พ.ค. 2565	
22	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.40(มอก.)เหล็กเส้นกลมผิวข้อออยSD.40	กก.	19.20	10.00	36.25	0.00	0.00	55.45	พ.ค. 2561	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5

สาย	-								
ตอน	-								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตปทุมธานี	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	34.94	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
22	(Tempcot) ยาว 10 เมตร สก. 10 มม.	กก.	19.20	10.00	36.25	0.00	0.00	55.45	พ.ค. 2561	
23	เสาเข็มคอนกรีตไอลยาว 4.50 ม.	ตัน	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	310.00	มิ.ย. 2565	บันทึกสืบ
24	เหล็กเส้นกลมผิวข้อออย SD. 40 (มอก.) ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม ยาว 10 เมตร (Tem pcore)	กก.	28.70	10.00	36.25	0.00	0.00	64.95	พ.ค. 2565	
25	เหล็กฉากขนาด 100x100x10 มม ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 89.2 กก.	ท่อน	2,704.90	0.00	0.00	0.00	0.00	2,704.90	พ.ค. 2565	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายกรุงเทพมหานคร 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ดินถมปรับระดับบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	1,612.000	104.85	169,018.20	1.3795	144.64	233,160.60
2	2. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05	เมตร	268.000	2,649.36	710,028.48	1.3795	3,654.79	979,484.28
3	3. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	40.000	24,603.84	984,153.60	1.3795	33,940.99	1,357,639.89
4	4. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	เมตร	155.000	1,631.59	252,896.45	1.3795	2,250.77	348,870.65
5	5. สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-01 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	29.000	11,550.36	334,960.44	1.3795	15,933.72	462,077.92
6	6. สร้างชั้นพื้นฐานรางวิ่งรถลูกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	263.000	130.10	34,216.30	1.3795	179.47	47,201.38

คมสัน ศรีศูนย์

29 มิถุนายน 2565 17:58:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงชอยกฤษฎีกา 37 แยก 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มท.-01 ยาวประมาณ	เมตร	526.000	719.11	378,251.86	1.3795	992.01	521,798.44
8	8. ^{ขึ้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ}	ตร.ม.	1,187.000	130.10	154,428.70	1.3795	179.47	213,034.39
9	9. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ^{กว้างประมาณ 3 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ}	ตร.ม.	1,187.000	593.00	703,891.00	1.3795	818.04	971,017.63
10	10. ^{สร้างชั้นพื้นฐานไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ}	ตร.ม.	218.000	130.10	28,361.80	1.3795	179.47	39,125.10
11	11. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ^{ตามแบบ มท.-01 กว้างประมาณ 0.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ}	ตร.ม.	218.000	497.52	108,459.36	1.3795	686.32	149,619.68
12	12. สร้างบ่อพักพร้อมประตูท่อ ^{ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบเลขที่ บพ.80/49 จำนวน}	บ่อ	2.000	342,524.09	685,048.18	1.3795	472,511.98	945,023.96
รวมราคากลาง								6,268,053.92

คมสัน ตรีนุ้ย

29 มิถุนายน 2565 17:58:05